XV. Ideo ad hoc conclusit hic Psalmus: « Speret Israël » in Dominum, ex hoc nunc et usque in sæculum. » Quod enim scriptum est græce: ἀπὸ τοῦ νῦν καὶ ἕως τοῦ αἰῶνος; hoc expositum est, « Ex hoc nunc et usque in sæculum. » Sed non semper sæculi nomen hoc sæculum significat, sed ali-

¹ Philip. III, 15. — ² 1 Cor. XIII, 12. — ³ Jacob. IV, 6, et 1 Petr. V, 5.